
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY   

 

 

Název zakázky (akce):     „Frýdek – Místek ON,  PD oprava“  

 
 

Číslo veřejné zakázky:       VZ 29217076   
 

Pořadové číslo změnového listu:   1  

 

Zdůvodnění a popis změny:  Během realizace stavby nebylo potřeba řešit problémy na 
stavbě za účasti autora projektové dokumentace.   

 
 

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace:   ANO                    NE           X       

 
 
* uvedené v registru VZ 

 

Finanční vyjádření změny v Kč:  viz. přiložený rozdílový výkaz výměr 
 

Přehled prací (v členění podle soupisu prací) 
Vícepráce 

[Kč] 
Méněpráce 

[Kč] 
Činnost autorského dozoru   

   

Celkem   

 
  

Cena dle SOD 350 000,- 

Cena díla včetně předchozích Dodatků 350 000,- 

Cena díla po změně dle Dodatku č 1 310 000,- 

 

 

Celková hodnota změny  

Cena změn z předchozích Dodatků vyjádřená v % z ceny SOD  0% 

Celkem saldo z předkládaného ZL činí z ceny dle SOD  

 

 

 
1/ Návrh změny vypracoval*:   , technický dozor stavby, Správa železniční dopravní cesty, 

státní organizace, OŘ Ostrava 

 

Datum: 17.10.2019                                                             Podpis:    ……………… 

 



 

 

2/ Stanovisko TDS:      Doporučuji      X           Nedoporučuji 

 
Jméno:   

     Datum: 17.10..2019  Podpis:    ……………… 

 

3/ Stanovisko přednosty odborné správy:   Doporučuji     X             Nedoporučuji 

 
Jméno:     Datum: 17.10.2019   Podpis:    ………………. 

 

 

4/ Stanovisko NP ředitele OŘ:           Doporučuji                   Nedoporučuji  

 
Jméno:             Datum: 18.10.2019   Podpis:    ……………… 

 
 

5/ Stanovisko ředitele OŘ:                 Schvaluji                      Neschvaluji 

 

 
Jméno: Ing. Jiří Macho             Datum: 18.10.2019            Podpis:    ……………… 

          
         (razítko)  

 

 

 

 

X  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 479520

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: db315d88-2287-4749-a204-90ad325f625d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.11.2019 09:07:00


		2019-11-11T08:07:02+0000




